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”Ung Film i norr” – filmfestival där unga filmare visar vad de kan 
 
 

Nu är det dags igen för den populära filmfestivalen ”Ung Film i norr”. På Bio3:an i 

Piteå visas tjugonio färska filmer från unga filmare i Norrbotten. Årets konferencier är 

Erik Brännström, 20 år, filmskapare och medieproducent. Bland förläsarna märks även 

Anette Winblad och Christer Engberg, som berättar om sitt arbete med film i 

Norrbotten.  Festivalen är en norrbottnisk folkfest, som varje år besöks av hundratals 

gäster. Under festivalen kan besökarna också delta i en workshop, där de får prova på 

att göra film.  

 

Lars-Eric Larsson, filmkonsulent för barn och ungdom på Filmpool Nord är nöjd med årets 
filmer 
    - Vi har möjlighet att visa mängden av bra film som görs av unga filmare i Norrbotten. Med 
”Ung film i norr” festivalen kan vi erbjuda ett publikt fönster för våra ungdomar. De får en 
egen filmfestival. På samma gång kan vi hitta nya unga talanger. 
 
Från hela länet har ungdomar skickat in filmer som visa under festivalen. De inskickade 
bidragen tävlar i två klasser: 16-20 år och 21-26 år. En jury bedömer filmerna och utser 
vinnaren i båda kategori. Vinnarna får sedan tävla vidare i den nationella ungfilmsfestivalen, 
Novemberfestivalen i Trollhättan.  
 

Festivalen pågår under hela dagen 21 oktober, kl. 10.00 -17.00 på Bio3:an i Piteå. 

Prisutdelningen är kl. 16.30. Festivalens program finns bifogat. Du hittar det även på 

Filmpool Nords hemsida på adressen http://www.filmpoolnord.se/wp-

content/uploads/2011/10/PROGRAMBLAD.pdf 

 

Festivalen arrangeras av CMiT, Filmpool Nord, Upplevelseproduktion vid Luleå Tekniska 

Universitetet och Bio3:an i Piteå. 

 

Lars-Eric Larsson och Ulla-Karin Lundgren-Öhman finns tillgängliga under hela dagen i 

Piteå. Ring i förväg om du vill intervjua dem eller någon av festivalgästerna (till exempel 

Anette Winblad, Christer Engberg eller Erik Brännström). 

 

För mer information kontakta:  
Lars-Eric Larsson, filmkonsulent för barn och ungdom, Filmpool Nord, tel. 070-546 4074, 
lars-eric@fpn.se  
 
Ulla-Karin Lundgren-Öhman, IT/Mediepedagog, CMiT i Piteå, tel. 070-246 37 00,  

Ulla-Karin.Lundgren@pitea.se 
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